

H.K. Entreprise A/S

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 26494591

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. februar 2024

Claus Noel Bretton-Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

H.K. Entreprise A/S
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26494591

Direktion

Hjalte Kjems

Bestyrelse

Bue Kjems
Claus Noel Vermund Bretton-Meyer
Hjalte Kjems

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

HK Entreprise A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive tømrer-, murer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.992.592 mod DKK 2.056.376 sidste år.

Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.410.618.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		15.264.327	14.927.449
Personaleomkostninger	1	-10.256.609	-10.818.376
Indtjeningsbidrag		5.007.718	4.109.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-779.027	-466.275
Andre driftsomkostninger		-25.000	-1.020.863
Resultat af primær drift		4.203.691	2.621.935
Finansielle indtægter	2	368.024	229.851
Finansielle omkostninger	3	-704.646	-196.299
Resultat før skat		3.867.069	2.655.487
Skat af årets resultat	4	-874.477	-599.111
Årets resultat		2.992.592	2.056.376

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	-7.408	-943.624
Årets resultat	2.992.592	2.056.376

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.943.156	1.506.900
Materielle anlægsaktiver	5, 10	1.943.156	1.506.900
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver	6	33.000	33.000
Anlægsaktiver		1.976.156	1.539.900
Råvarer og hjælpematerialer		849.851	948.259
Varebeholdninger	10	849.851	948.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.632.332	5.579.296
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	6.245.949	1.453.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.797.650	13.878.321
Andre tilgodehavender		78.714	98.021
Periodeafgrænsningsposter		313.114	258.332
Tilgodehavender		15.067.759	21.267.675
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	5.172	3.976
Værdipapirer og kapitalandele		5.172	3.976
Likvide beholdninger		46.181	1.353.625
Omsætningsaktiver		15.968.963	23.573.535
Aktiver i alt		17.945.119	25.113.435

Passiver

	Note	30-09-2023 DKK	30-09-2022 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.910.618	2.918.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		6.410.618	6.418.025
Hensættelser til udskudt skat	4	363.324	566.102
Hensatte forpligtelser		363.324	566.102
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.077.255	632.005
Anden gæld		108.461	108.461
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.185.716	740.466
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	7	509.278	916.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.142.933	6.823.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.127.595
Selskabsskat	4	0	985.370
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	632.005	0
Anden gæld		1.701.245	2.536.062
Kortfristede gældsforpligtelser		9.985.461	17.388.842
Gældsforpligtelser		11.171.177	18.129.308
Passiver i alt		17.945.119	25.113.435
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	500.000	3.861.649	3.000.000	7.361.649
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-943.624	3.000.000	2.056.376
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	500.000	2.918.026	3.000.000	6.418.026
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-7.408	3.000.000	2.992.592
Egenkapital pr. 30. september 2023	500.000	2.910.618	3.000.000	6.410.618

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.990.909	8.492.431
Pensioner	1.600.032	1.722.253
Andre omkostninger til social sikring	269.732	270.004
Øvrige personaleomkostninger	395.936	333.688
I alt	<u>10.256.609</u>	<u>10.818.376</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>23</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	366.828	228.646
Andre finansielle indtægter	1.196	1.205
I alt	<u>368.024</u>	<u>229.851</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	605.054	9.445
Øvrige finansielle omkostninger	81.295	52.289
I alt	<u>686.349</u>	<u>61.734</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	985.370	632.005	566.102		
Betalt vedrørende tidligere år	-985.370	0			
Skat af årets resultat	0	1.077.255	-202.778	874.477	599.111
Skyldig pr. 30. september 2023	0	1.709.260	363.324		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				874.477	599.111
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			363.324		
Langfristede gældsforpligtelser	0	1.077.255			
Kortfristede gældsforpligtelser	0	632.005			
I alt	0	1.709.260	363.324		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	2.405.577	2.405.577	2.267.307
Tilgang i året	2.075.907	2.075.907	168.270
Afgang i året	-1.604.400	-1.604.400	-30.000
Kostpris pr. 30. september 2023	2.877.084	2.877.084	2.405.577
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-898.677	-898.677	-453.902
Årets afskrivninger	-779.027	-779.027	-466.275
Af- og nedskrivninger, afgang i året	743.776	743.776	21.500
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-933.928	-933.928	-898.677
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	1.943.156	1.943.156	1.506.900
Salgspris, afgang	913.186	913.186	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-860.624	-860.624	-8.500
Fortjeneste/tab ved afhændelse	52.562	52.562	-8.500

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	33.000	33.000	33.000
Kostpris pr. 30. september 2023	33.000	33.000	33.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	33.000	33.000	33.000

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	18.132.203	20.596.601
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-12.395.532	-20.059.431
I alt	5.736.671	537.170
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	6.245.949	1.453.705
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-509.278	-916.535
I alt	5.736.671	537.170

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.196
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	5.172

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	108.461	108.461
Gældsforpligtelser i alt	108.461	108.461

Noter, fortsat

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022/23	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	T. DKK	T DKK
Selskabet har stillet arbejdsgarantier på t.kr.	3.006	0
Virksomhedspant, nom. t.kr. 500, i selskabets varelager, debitorer, driftsmidler samt goodwill er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	500	6.425.339

11. Eventualforpligtelser

H.K. Entreprise A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter for følgende beløb: Leje af biler. Restløbetid 49-56 måneder (30/9 2021 kun 1 måned).	1.186.016	1.634.469
Leje- og leasingforpligtelser i alt	1.186.016	1.634.469

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hjalte Kjems

Direktør

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-02-09 15:15:57 UTC



Hjalte Kjems

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-02-09 15:15:57 UTC



Claus Noel Vermund Bretton-Meyer

Bestyrelsesformand

Serienummer: f1a5bcc3-a2c7-463f-9bb0-f769373f4542

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-09 15:37:45 UTC



Bue Kjems

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f95add26-a7fc-46fe-a070-60851f79b189

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-02-10 15:17:54 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-10 15:35:15 UTC



Claus Noel Vermund Bretton-Meyer

Dirigent

Serienummer: f1a5bcc3-a2c7-463f-9bb0-f769373f4542

IP: 197.255.xxx.xxx

2024-02-10 19:36:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: B0NZQ-H1WPV-JOYEP-SVE6V-8IM75-KLHA0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**